
Jan P. (joe-janek) ID 325246 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 0:59

PODMÍNKY PRODEJE
Jan Pořízek

  IČO 656 53 645
  DIČ CZ 7003161924

  Milí nakupující!
  Prosím, věnujte pár chvilek pročtením si podmínek prodeje, děkuji!

  PROVOZNÍ DOBA:
  Otevřeno nonstop.

  REZERVACE:
  Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní.

 OBJEDNÁVKA:
 Uvádějte při objednávání zboží rovnou i Vaši adresu, kam si budete přát zaslat balíček, urychlíte tím dodání zásilky.

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Objednávku lze stornovat do 24hod od objednání, a to emailem.

  KUPNÍ SMLOUVA:
  Objednávka kupujícího je návrhem kupní smlouvy a samotná kupní smlouva je uzavřena momentem objednání ze strany
kupujícího a souhlasu prodávajícího s tímto návrhem - t.j. zasláním podkladů k platbě (rozumí se tím i to, když kupující napíše,
že má o zboží zájem) a dále závazným potvrzením objednávky ze strany prodávajícího. Od tohoto momentu mezi kupujícím a
prodávajícím vznikají vzájemná práva a povinnosti.
  Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami, včetně reklamačního řádu, a že
s nimi souhlasí. Na tyto obchodní podmínky a reklamační řád je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním
objednávky upozorněn a má možnost se s nimi seznámit.
  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část před uzavřením kupní smlouvy v těchto případech: zboží se již
nevyrábí nebo nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží. V případě, že tato situace nastane,
prodávající bude neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že kupující zaplatil již část
nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet a k uzavření Kupní smlouvy nedojde.

  PLATBA A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  V případě, že si něco vyberete, prosím nejdříve o zaslání peněz na účet - max. do 5 dnů od objednání. Preferujeme platbu na
účet - naše banka je GE Money Bank. V případě domluvy je možné termín platby prodloužit. Jakmile budou peníze připsány,
balíček bude nejpozději do dvou dnů odeslán. Pokud si objednáte zboží, které nebudeme mít momentálně skladem, budeme
vás co nejdříve kontaktovat a informovat o dodací lhůtě, popřípadě budete-li si přát, objednávku zrušíme.
  Číslo účtu a konečnou částku (včetně poštovného), vždy zašleme na váš e-mail.
  Balíček zasíláme doporučeně, o jeho odeslání vás budeme informovat. Na vaši žádost odešleme balíček i "obyčejně", ovšem
na vaše riziko - za balíček v tom případě neručíme.
  Při obdržení balíčku prosíme o krátkou zprávu. Děkuji.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné:
  Balíčky zasíláme jako doporučenou zásilku.
  Výše poštovného u doporučených zásilek:
  do 500 g 45 Kč, do 1 kg 55 Kč.
  U zásilky, která má nad 5cm nebo nad 2kg je poštovné vyšší -
  bohužel to vyžaduje Česká pošta a v tom případě bude odesláno jako
  cenný či doporučený balík - 70Kč.

  Ceny jsou včetně DPH, balné si neúčtujeme.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám.

  Děkujeme a přejeme příjemné nakupování!
  Pořízkovi:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

